LE GRAND LUXURY TOURS

BEBIDAS SIN ALCOHOL

(Disponible con cargo adicional)

ZUMOS DE ALAIN MILLIAT

sin azlcares afiadidos, sin aditivos, sin aromas artificiales y sin conservantes

Zumo de naranja

Zumo de manzana

Regular

Diet Coke

Aqua Panna

San Pellegrino

Negro
Verde
blanco

Té de hierbas

Ristretto

Espresso
Americano
Espresso Macchiato
Cortado

Flat White
Cappuccino

Latte Macchiato

Chocolate Caliente

Leche Caliente

COCA-COLA

AGUA MINERAL

TE

CAFE

CHOCOLATE CALIENTE

LECHE CALIENTE

200 ml

200 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

£7

£7

£4.50

£4.50

£4

£4

£6

£6

£6

£6

£3

£3

£3.50

£3.50

£4.50

£4.50

£4.50

£4.50

£7

£5



